



April 27, 2017

ADDENDUM NO. ONE

TO ALL OFFERORS:

REFERENCE: Request for Proposal No: **RFP# MLO-946**
Dated: **April 12, 2017**
Commodity: **Pharmacy Operations System**
RFP Closing On: **May 16, 2017 at 2:00 p.m. (Eastern)**

Please note the clarifications and/or changes made on this proposal program:

1. QUESTION: Who will access the system and how many users do you expect?
ANSWER: **The University anticipates there will be 3 – 4 pharmacy employees accessing the system.**

2. QUESTION: Do you expect any additional related procurements and if so, what for? How and when will those vendors be selected?
ANSWER: **The University does not expect any additional related procurements at this time.**

Signify receipt of this addendum by initialing “*Addendum #1*” on the signature page of your proposal.

Sincerely,

Matasha Owens, MPA, VCO, CUPO
Buyer Senior